
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

 

от 24.02.2025                                                                                                                           № 8 

с. Золотуха 

 

О проведении публичных слушаний  

по проекту решения Совета депутатов  

муниципального образования  

Золотухинский сельсовет  

Локтевского района Алтайского края  

«Об утверждении отчета  

об исполнении бюджета 

муниципального образования  

«Золотухинский сельсовет» за 2024 год» 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Уставом МО Золотухинский сельсовет Локтевского района Алтай-

ского края, решением сессии Совета Депутатов Золотухинского сельсовета 

от 20.12.2017 г. № 24 «Об утверждении Порядка организации и проведения 

публичных слушаний в Муниципальном образовании Золотухинский сельсо-

вет Локтевского района Алтайского края», постановляю: 

 

Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муни-

ципального образования Золотухинский сельсовет Локтевского района Ал-

тайского края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципаль-

ного образования «Золотухинский сельсовет» за 2024 год» в форме открыто-

го заседания. 

1. Проведение публичных слушаний назначить на 25.03.2025 года в 10-00 

часов, местом проведения публичных слушаний определить кабинет 

главы Администрации сельсовета по адресу ул. Неверова 43а. 

2. Состав комиссии по проведению публичных слушаний. 

Председатель комиссии: Трубина Оксана Сергеевна Депутат по изби-

рательному округу № 3. 

Члены комиссии:   

Секретарь комиссии: Кондурова Елена Владимировна. – Депутат по 

избирательному округу № 6. 

Дроздова Ольга Викторовна  – Депутат по избирательному округу № 4 

3. Предложения по проекту решения Совета депутатов муниципального 

образования Золотухинский сельсовет Локтевского района Алтайского 



2 
 

 

края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального 

образования «Золотухинский сельсовет» за 2024 год» принимаются 

секретарем комиссии по организации и проведению публичных слуша-

ний в письменной форме по рабочим дням с 24.02.2025 г. по 24.03.2025 

г., с 9-00 часов до 16-00 часов по местному времени. 

4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 

Администрации Золотухинского сельсовета Локтевского района Ал-

тайского края, а также на официальном сайте органов местного само-

управления муниципального образования «Золотухинский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края» в сети «Интернет 

https://zolotuxinskij-r22.ru. 

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета:                                                         Н.А. Савина 
 

  

https://zolotuxinskij-r22.ru/

